

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatbyrån Kronvall Skoglund Wachenfeldt AB

Org.nr. 556889-8836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Frida Skoglund, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Bolaget har i början av året låtit renovera huvudkontorets lokaler, vilket medfört ökade kostnader. I anslutning till renoveringen har bolaget införskaffat viss ny teknisk utrustning bl.a. i syfte att möjliggöra deltagande i sammanträden och förhandlingar på distans från kontoret. På grund av sjukdom och föräldraledighet har bolagets omsättning under året varit lägre än förväntat. Ökad konkurrens från advokater huvudsakligen verksamma i Stockholm har därtill bidragit till färre inkommande uppdrag från domstolarna i Uppsala. Bolaget har vidtagit åtgärder i syfte att minska olika kostnadsposter inför kommande år.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 488	3 114	2 987	4 319
Resultat efter finansiella poster	-749	172	-471	13
Soliditet (%)	49,06	59,43	58,09	56,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	0	1 089 331
Årets resultat			-349 263
Belopp vid årets utgång	50 100	0	740 068

Advokatbyrån Kronvall Skoglund Wachenfeldt AB

Org.nr. 556889-8836

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 089 331
Årets resultat	<u>-349 263</u>
	740 068

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>740 068</u>
	740 068

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 487 645	3 114 206
Övriga rörelseintäkter		225 070	221 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 712 715</u>	<u>3 335 544</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 236 069	-1 121 246
Personalkostnader	2	<u>-2 212 319</u>	<u>-2 051 959</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 448 388</u>	<u>-3 173 205</u>
Rörelseresultat		-735 673	162 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13 551	10 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39</u>	<u>-107</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 590</u>	<u>10 137</u>
Resultat efter finansiella poster		-749 263	172 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-349 263	172 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 739
Årets resultat		<u>-349 263</u>	<u>128 737</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>250 863</u>	<u>383 934</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 863	383 934
Summa anläggningstillgångar		250 863	383 934
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 332	911 272
Övriga fordringar		45 477	19 922
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		360 036	437 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>162 636</u>	<u>150 326</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 132 481	1 518 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 360	510 796
Redovisningsmedel		<u>67 809</u>	<u>37 813</u>
Summa kassa och bank		227 169	548 609
Summa omsättningstillgångar		1 359 650	2 067 361
SUMMA TILLGÅNGAR		1 610 513	2 451 295

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		<u>50 100</u>	<u>50 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 089 331	960 594
Årets resultat		-349 263	128 737
Summa fritt eget kapital		<u>740 068</u>	<u>1 089 331</u>
Summa eget kapital		790 168	1 139 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	400 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>400 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 000	34 250
Leverantörsskulder		93 998	64 419
Skatteskulder		0	7 757
Övriga skulder		137 641	295 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		578 706	509 586
Summa kortfristiga skulder		<u>820 345</u>	<u>911 864</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 610 513	2 451 295

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	383 934	358 489
	Inköp	230 667	0
	Försäljningar	-363 738	25 445
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 863</u>	<u>383 934</u>
	Redovisat värde	250 863	383 934

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

UPPSALA

Frida Skoglund Wiss
Frida Skoglund Wiss

Helena Kaloinen Kronvall
Helena Kaloinen Kronvall

Gunilla von Wachenfeldt
Gunilla von Wachenfeldt

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 30 juni 2023

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
